
 

Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399 
Libčická 399/8, 181 00 Praha 8 – Čimice 

Tel.: 771 121 412, e-mail: reditel@zslogopedicka.cz  
 
 
Č. j.: 558/2025 
Praha 1. 6. 2025 
 
 
Kritéria přijetí žáků do školní družiny pro školní rok 2025/2026 
 
Ředitel školy (dále jen „ředitel“) stanovil kritéria přijetí žáků do školní družiny (dále jen 
„ŠD“) pro školní rok 2025/2026 v souladu s § 164 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb. a § 9 odst. 5 
vyhlášky č. 74/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů, při stanovené kapacitě 154 míst. 
 
O přijetí rozhoduje ředitel na základě řádně vyplněné přihlášky (zápisního lístku) a splnění 
níže uvedených kritérií: 
1. Přednost mají žáci, kteří nastoupí do 1. ročníku ve š. r. 2025/2026. 
2. Dále budou přijímáni žáci v pořadí od 1. do 9. ročníku š. r. 2024/2025. 
3. Pokud nebude možné přijmout všechny uchazeče, rozhodne o přijetí losování. 
4. Ředitel si vyhrazuje právo rozhodnout odlišně na základě doložených závažných důvodů. 
5. V případě volné kapacity může ředitel rozhodnout o dodatečném přijetí. 
 
Přihlášky se doručují ŠD v listinné podobě na předepsaném formuláři do 9. 7. 2025. 
 
Rozhodnutí zveřejníme do 11. 7. 2025 na úřední desce a webu školy pod čísly žáků nebo 
registračními čísly budoucích prvňáčků (= variabilní symbol pro úplatu ŠD). 
 
Úplata stanovená HMP je 400 Kč měsíčně. Za září až prosinec 2025 uhradíte po zveřejnění 
rozhodnutí 1 600 Kč na účet školy č. 285435672/0300 nejpozději do 31. 8. 2025. 
Variabilní symbol: číslo žáka, zpráva pro příjemce: družina. 
 
Směrnice ŠD:  
– č. 5 Vnitřní řád školní družiny 
– č. 6 Úplata za školní družinu a kroužek ve škole 
Obě směrnice jsou zveřejněny na www.zslogopedicka.cz nebo k nahlédnutí v kanceláři školy. 
 
 
Mgr. Stanislav Horáček, ředitel 
podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum zveřejnění: 1. 6. 2025 na úřední desce a webu školy www.zslogopedicka.cz. 
 


		2025-06-01T12:36:54+0200
	STANISLAV HORÁČEK




